PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT6-GP n.º 208/2022

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
tendo em vista a Resolução Administrativa TRT6 n.º 20/2021 e a informação
encaminhada nesta data à Presidência, via correio eletrônico institucional, quanto à
licença médica para tratar da própria saúde, do Exmo. Desembargador José Luciano
Alexo da Silva, correspondente a 8 (oito) dias, a partir de 16/11/2022 (PROAD n.º
22610/2022),

R E S O L V E, ad referendum do E. Tribunal Pleno:

ALTERAR, parcialmente, a Portaria TRT6-GP n.º 201/2022, de

8/11/2022 - que trata da escala do plantão judiciário de 14 a 20/11/2022, aprovada na
sessão administrativa do Pleno de 3/10/2022 -, para que, onde consta:

Data Gabinete Servidor(a)

14 a 20/11/2022

Des. José Luciano Alexo da
Silva

Larissa Ribeiro de Barros
Teixeira

passe a constar:

Data Juiz(a) Servidor(a)
14 a 16/11/2022 Des. José Luciano Alexo da

Silva
17 a 20/11/2022 Des. Paulo Alcântara

Larissa Ribeiro de Barros
Teixeira

Dê-se ciência aos interessados por e-mail. Publique-se na intranet e

no sítio eletrônico do TRT6.

Recife, 17 de novembro de 2022.

                             MARIA CLARA SABOYA A. BERNARDINO
                        Desembargadora Presidente do TRT da 6ª Região

Telefones do Plantão Judiciário:
1ª instância – (81) 98773-4995         Maury Túlio de Carvalho Lima
2ª instância – (81) 98773-4996               Chefe da Seção de Transportes e Manutenção
      de Veículos - Tel. (81) 98773-4998